

Artykuł pochodzi ze strony:
Miastecki Portal Internetowy

UKS Morena w akcji

I TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ O PUCHAR DYREKTORA

ZESPOŁU SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I TECHNICZNYCH W MIASTKU

11 maja w hali sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 w Miastku odbył się I Turniej Piłki Siatkowej Szkół Podstawowych, Gimnazjalnych i Średnich o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Miastku Bogdana Hnata. W turnieju brało udział sześć zespołów ze Słupska z Koszalina i Miastka w sumie około 60 zawodniczek. Turniej rozgrywany był na trzech boiskach systemem każdy z każdym do dwóch wygranych setów. Każda drużyna rozegrała po pięć spotkań. W sumie rozegrano 15 spotkań. W turnieju rywalizowały trzy drużyny ze Słupska, jedna drużyna z Koszalina i dwie drużyny z Miastka. Drużyny z Miastka to ekipa ze Szkoły podstawowej nr 3 w Miastku i ekipa z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Technicznych w Miastku. Turniej otworzył Dyrektor ZSPiT w Miastku Pan Bogdan Hnat i gospodarz turnieju Dyrektor SP 3 w Miastku Pan Paweł Biernacki.

Turniej odbył się na wysokim poziomie. Prawie każdy mecz pokazywał umiejętności i zaangażowanie grających drużyn.

Kolejność miejsc:

1 miejsce - Słupsk I

2 miejsce - Miastko I(ZSOiT Miastko)

3 miejsce - Koszalin

4 miejsce - Miastko II(SP 3 Miastko)

5 miejsce - Słupsk II

6 miejsce - Słupsk III

W każdej drużynie wytypowana została najlepsza zawodniczka.

W Miastku I najlepszą zawodniczką została **Martyna Żurawik**

W Miastku II najlepszą zawodniczką została **Wiktoria Wosińska**

Najlepszą zawodniczką całego turnieju została zawodniczka ze Słupska Maja Ziemianowicz.

Trenerzy:

Słupsk - Marek Majewski, Marek Ledeman

Koszalin - Konrad Radziusz

Miastko - Waldemar Żurawik, Jolanta Szczepanowska

Każda drużyna została nagrodzona pucharem z rąk v-ce dyrektora ZSPiT w Miastku Pana Eugeniusza Włodarczyka.

Końcówka sezonu bardzo bogata w turnieje. W najbliższym czasie wyjeżdżamy na turnieje do Szlichtyngowej, Złotowa i Słupska. Zaczynamy także sezon w piłce plażowej, gdzie będziemy rywalizować w kategoriach szkół i klubów. - **Waldemar Żurawik** - trener i organizator turnieju

Organizatorzy turnieju:

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Miastku

Szkoła Podstawowa nr 3 w Miastku

UKS MORENA Miastko

data publikacji: 2019-05-15 13:46:00